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Twój iPhone automatycznie otworzy pliki PDF podczas korzystania z Safari, Chrome lub aplikacji Mail. Możesz zapisać te pliki w aplikacji iBooks, aby móc je przeglądać w dowolnym momencie. Możesz pobierać pliki PDF z witryn internetowych, zapisywać załączniki do wiadomości e-mail w formacie PDF i synchronizować pliki PDF z komputera za pomocą iTunes.



Kroki

Metoda 1 z 4: Korzystanie z Safari




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 1

Krok 1. Stuknij łącze, aby otworzyć plik PDF

Pliki PDF otwierają się natywnie w aplikacji Safari. Dotknięcie łącza do pliku PDF spowoduje wyświetlenie pliku PDF w przeglądarce.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 2

Krok 2. Ściśnij, aby powiększać i pomniejszać

Gdy przeglądasz plik PDF w Safari, możesz powiększyć palcem, tak jak każdą witrynę internetową. Rozsuń dwa palce, aby powiększyć, i zsuń je, aby pomniejszyć.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 3

Krok 3. Naciśnij i przytrzymaj, aby podświetlić tekst

Jeśli chcesz skopiować tekst z pliku PDF, naciśnij i przytrzymaj tekst na ekranie. Podnieś palec, gdy pojawi się lupa, a następnie przeciągnij uchwyty, aby zaznaczyć tekst.

Ze względu na sposób, w jaki tworzonych jest wiele plików PDF, wyróżnienie tekstu może być trudne lub niemożliwe




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 4

Krok 4. Wyślij plik PDF do iBooks

Możesz dodać oglądany plik PDF do aplikacji iBooks (lub innego czytnika PDF). Umożliwi to dostęp do pliku PDF w dowolnym momencie, nawet bez połączenia sieciowego.

	Stuknij plik PDF, który przeglądasz w Safari.
	Kliknij przycisk „Otwórz w iBooks”, który się pojawi. Jeśli masz inny czytnik PDF, zamiast tego dotknij przycisku „Otwórz w…”, a następnie wybierz aplikację.
	Przeglądaj plik PDF w iBooks lub w czytniku PDF. Jeśli otworzyłeś go w iBooks, będzie on przechowywany w aplikacji i w Twoim magazynie iCloud, dzięki czemu zawsze będziesz mieć do niego dostęp.


Metoda 2 z 4: Przeglądanie załączników e-mail w formacie PDF




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 5

Krok 1. Otwórz wiadomość e-mail zawierającą załącznik PDF

Otwórz wiadomość, aby zobaczyć link do załącznika u dołu ekranu.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 6

Krok 2. Stuknij załącznik PDF, aby go wyświetlić

Spowoduje to otwarcie pliku PDF w przeglądarce plików PDF aplikacji Poczta.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 7

Krok 3. Ściśnij ekran, aby powiększyć i pomniejszyć

Możesz ścisnąć palce, aby pomniejszyć, lub rozsunąć je, aby powiększyć.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 8

Krok 4. Naciśnij i przytrzymaj tekst, aby go podświetlić

Zwolnij palec, gdy pojawi się soczewka powiększająca. Możesz dostosować wybór, przeciągając uchwyty na każdym końcu.

Jeśli plik PDF został utworzony przez zeskanowanie strony, podświetlenie tekstu może być niemożliwe




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 9

Krok 5. Zapisz plik PDF w iBooks, aby uzyskać łatwy dostęp

Chociaż zawsze będziesz mógł znaleźć plik PDF, jeśli zapiszesz wiadomość e-mail, wysłanie go do iBooks ułatwi znalezienie i usunięcie wiadomości e-mail, jeśli chcesz.

	Dotknij ekranu podczas przeglądania pliku PDF, aby wyświetlić interfejs przeglądarki.
	Stuknij przycisk Udostępnij w lewym dolnym rogu.
	Wybierz „Kopiuj do iBooks” w górnym rzędzie opcji. Być może będziesz musiał przewinąć, aby go znaleźć.
	Przeglądaj swoje pliki PDF w iBooks w dowolnym momencie. Po dodaniu pliku PDF do biblioteki iBooks zostanie on zapisany na telefonie iPhone i przechowywany w bibliotece iCloud. Będziesz mógł go przeczytać nawet bez połączenia z internetem.


Metoda 3 z 4: Przesyłanie plików PDF z komputera




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 10

Krok 1. Otwórz iTunes

Najłatwiejszym sposobem dodania plików PDF do iPhone'a jest zsynchronizowanie ich za pomocą iTunes. Jeśli nie masz iTunes, możesz pobrać go bezpłatnie ze strony apple.com/itunes/download.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 11

Krok 2. Otwórz sekcję „Książki” swojej biblioteki iTunes

Po otwarciu iTunes kliknij przycisk „…” u góry okna. Z wyświetlonego menu wybierz „Książki”. Spowoduje to wyświetlenie biblioteki książek iTunes.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 12

Krok 3. Kliknij kartę „Moje pliki PDF”

Ta karta pojawia się po otwarciu sekcji Książki w iTunes. Spowoduje to wyświetlenie plików PDF znajdujących się obecnie w Twojej bibliotece iTunes.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 13

Krok 4. Przeciągnij pliki PDF, które chcesz dodać z komputera do okna iTunes

Kliknij i przeciągnij pliki PDF, a następnie zwolnij je w oknie iTunes, aby dodać je do biblioteki iTunes Books.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 14

Krok 5. Podłącz iPhone'a do komputera przez USB

Po chwili pojawi się w górnym rzędzie przycisków. Jeśli po raz pierwszy łączysz iPhone'a z komputerem, zostaniesz przeprowadzony przez krótki proces konfiguracji, który nie wpłynie na dane na Twoim iPhonie.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 15

Krok 6. Zaznacz pliki PDF, które chcesz skopiować na iPhone'a w sekcji Moje pliki PDF

Zaznacz wszystkie pliki PDF, które chcesz skopiować, w sekcji „Moje pliki PDF” biblioteki iTunes Books. Możesz nacisnąć Ctrl/⌘ Cmd + A, aby podświetlić je wszystkie, lub przytrzymać Ctrl/⌘ Cmd i kliknąć każdy z nich, który chcesz wybrać.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 16

Krok 7. Zacznij przeciągać wybrane pliki PDF

Po lewej stronie okna iTunes pojawi się pasek boczny.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 17

Krok 8. Zwolnij pliki PDF na iPhonie w lewej ramce

Spowoduje to natychmiastowe rozpoczęcie kopiowania plików PDF do pamięci Twojego iPhone'a. Możesz monitorować postęp w górnej części okna iTunes.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 18

Krok 9. Wysuń iPhone'a po skopiowaniu plików PDF

Po zakończeniu kopiowania plików PDF do pamięci telefonu iPhone kliknij przycisk Iphone u góry ekranu, a następnie kliknij przycisk „Wysuń”. Następnie możesz bezpiecznie odłączyć iPhone'a od komputera.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 19

Krok 10. Znajdź swoje pliki PDF w iBooks na swoim iPhonie

Po skopiowaniu plików możesz znaleźć wszystkie swoje pliki PDF w aplikacji iBooks.

Metoda 4 z 4: Korzystanie z iBooks




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 20

Krok 1. Uruchom iBooks po aktualizacji do iOS 9.3 lub nowszego

iOS 9.3 wprowadził synchronizację e-booków i plików PDF z pamięcią iCloud Drive. Umożliwia to dostęp do wszystkich plików PDF z dowolnego podłączonego urządzenia.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 21

Krok 2. Włącz iCloud dla iBooks (opcjonalnie)

Możesz włączyć synchronizację iCloud dla iBooks, jeśli chcesz synchronizować pliki PDF. Będą one liczyć się z Twoim magazynem iCloud. Wszystkie konta iCloud mają 5 GB wolnego miejsca, które jest również wykorzystywane do tworzenia kopii zapasowych iCloud.

Nie musisz włączać iCloud, aby korzystać z iBooks. Nadal będziesz mieć dostęp do wszystkich plików PDF dodanych do iBooks na swoim urządzeniu, a także do plików PDF zsynchronizowanych z iTunes




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 22

Krok 3. Dodaj swoje pliki PDF do iBooks

Możesz załadować pliki PDF, postępując zgodnie z dowolną z metod opisanych powyżej. Możesz pobierać pliki PDF z witryn internetowych, wysyłać je z załączników do wiadomości e-mail i synchronizować z komputerem. Wszystkie pliki PDF dodane do iPhone'a pojawią się w iBooks.

Jeśli masz włączoną usługę iCloud dla iBooks, pliki PDF dodane do iBooks na dowolnym urządzeniu będą widoczne




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 23

Krok 4. Stuknij plik PDF w bibliotece iBooks

Po załadowaniu aplikacji iBooks zobaczysz całą swoją bibliotekę iBooks. Jeśli chcesz tylko zobaczyć zapisane pliki PDF, dotknij przycisku „Wszystkie książki” u góry ekranu, a następnie wybierz „Pliki PDF”. Spowoduje to odfiltrowanie widoku, aby pokazywać tylko pliki PDF.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 24

Krok 5. Przesuń palcem w lewo i w prawo, aby przełączyć strony

Podczas przeglądania pliku PDF w iBooks przeciągnięcie ekranu spowoduje przejście do następnej strony w dokumencie.

Dotknij czytanego pliku PDF, aby otworzyć interfejs, a na dole ekranu zobaczysz podgląd wszystkich stron. Dotknięcie strony w podglądzie przeniesie Cię bezpośrednio do niej




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 25

Krok 6. Stuknij przycisk Zakładka, aby dodać zakładkę do bieżącej strony

Stuknij plik PDF, aby wyświetlić interfejs, a następnie stuknij przycisk Zakładka, aby zaznaczyć stronę, którą aktualnie czytasz. Będziesz mógł zobaczyć zakładkę podczas przeglądania podglądu całego dokumentu.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 26

Krok 7. Stuknij przycisk Spis treści, aby wyświetlić wszystkie strony

Znajdziesz ten przycisk obok przycisku udostępniania u góry ekranu. Dotknięcie tego spowoduje wyświetlenie pomniejszonego widoku wszystkich stron w dokumencie. Strony z zakładkami będą miały w rogu małą ikonę zakładki.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 27

Krok 8. Naciśnij i przytrzymaj tekst, aby go podświetlić

Zwolnij palec, gdy na ekranie pojawi się soczewka powiększająca. Następnie możesz przeciągnąć uchwyty na każdym końcu zaznaczenia, aby dostosować to, co jest podświetlone.

Jeśli plik PDF został utworzony z zeskanowanych stron, zaznaczenie tekstu może być trudne lub niemożliwe




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 28

Krok 9. Pobierz pliki PDF przechowywane na dysku iCloud

Jeśli masz włączoną usługę iCloud dla iBooks, niektóre pliki PDF mogą być przechowywane na dysku iCloud, ale nie mogą być pobierane na iPhone'a. Te pliki PDF będą miały ikonę iCloud w rogu podczas przeglądania biblioteki iBooks. Dotknięcie tej ikony iCloud spowoduje pobranie pliku PDF na iPhone'a.











Zalecana:


3 sposoby konwertowania plików PDF na GIF




Możesz łatwo przekonwertować plik PDF (Portable Document Format) na obraz.gif" /> Kroki Metoda 1 z 3: Na komputerze Mac Krok 1. Kliknij dwukrotnie docelowy plik PDF, aby otworzyć go w „Podgląd” „Podgląd” to domyślna aplikacja do przeglądania zdjęć;

4 sposoby tworzenia plików PDF



Utworzenie pliku PDF to świetny sposób na dzielenie się pomysłami i upewnienie się, że nie można ich zmienić bez pozostawienia śladu elektronicznego. Istnieje wiele sposobów tworzenia pliku PDF, a wszystkie są dość szybkie i łatwe. Jeśli chcesz wiedzieć, jak tworzyć pliki PDF, wykonaj następujące kroki.

Proste sposoby umieszczania plików AVI na iPhonie lub iPadzie (ze zdjęciami)



Ta wikiHow uczy, jak przesyłać pliki wideo AVI na iPhone'a lub iPada. Apple iOS nie obsługuje natywnie formatu AVI, ale możesz użyć aplikacji innej firmy, takiej jak VLC, do synchronizacji i oglądania tych filmów na urządzeniu mobilnym. Alternatywnie możesz przekonwertować plik AVI na kompatybilny format wideo, taki jak MP4 lub MOV, i zsynchronizować przekonwertowane filmy jak zwykle.

Jak zachęcić ludzi do czytania Twojego bloga: 9 kroków (ze zdjęciami)



Możliwe, że ludzie nie czytają Twojego bloga, ale to nie dlatego, że nie lubią Ciebie lub Twojego bloga – najprawdopodobniej nawet nie wiedzą, że istniejesz. Gubisz się w gąszczu stron internetowych, blogów i innych publikacji. Jak sprawić, by Twój blog błyszczał ponad resztą?

3 sposoby przechowywania i czytania dokumentów na iPhonie



Ta wikiHow uczy, jak zapisywać i wyświetlać dokumenty na iPhonie za pomocą iCloud Drive, Google Drive i Microsoft OneDrive. Te usługi przechowywania w chmurze umożliwiają bezpieczne przechowywanie dokumentów w chmurze i przesyłanie ich do iPhone'a w celu czytania offline.






















Popularne posty


	









Jak prawidłowo cytować slajd z wykładu w APA

2024







	









3 sposoby dodawania pasków narzędzi do przeglądarek

2024







	









Jak pozbyć się niechcianych pasków narzędzi: 8 kroków (ze zdjęciami)

2024





















Najlepsze opinii o miesiąc


	



Jak uzyskać spersonalizowaną tablicę rejestracyjną w Teksasie: 8 kroków







	



3 sposoby użycia pianki morskiej







	



Jak czyścić wtryskiwacze Diesla: 14 kroków (ze zdjęciami)







	



Jak woskować czarny samochód: 6 kroków (ze zdjęciami)







	



3 sposoby czyszczenia białych opon ściennych







	



Jak korzystać z wosku żółwia: 11 kroków (ze zdjęciami)







	



5 sposobów na malowanie felg







	



Jak zastosować lakier do samochodu: 5 kroków (ze zdjęciami)







	



3 sposoby na czyszczenie czarnych felg







	



3 sposoby na czyszczenie tylnych świateł







	



3 sposoby ochrony fotelików samochodowych z tkaniny







	



Jak usunąć pył hamulcowy z felg aluminiowych (ze zdjęciami)







	



3 proste sposoby na polerowanie plastikowych wykończeń w samochodach







	



Jak pomalować pokrywę zaworu: 8 kroków (ze zdjęciami)







	



Jak usunąć popiół z samochodu: 11 kroków (ze zdjęciami)
















Najpopularniejsze artykuły


	









Jak połączyć konto Microsoft z Facebookiem: 8 kroków

2024







	









Jak przesyłać strumieniowo wideo za pomocą Facebook Live (ze zdjęciami)

2024







	









Jak uzyskać dostęp do Facebook Live na Androida: 10 kroków (ze zdjęciami)

2024






























Rada


	



Jak przechowywać pliki tylko online w Dropbox na PC lub Mac: 8 kroków

Ta wikiHow uczy, jak usunąć wszystkie foldery Dropbox z lokalnej pamięci komputera i uniemożliwić ich automatyczną synchronizację w przyszłości za pomocą aplikacji komputerowej Dropbox. Kroki Krok 1. Znajdź i kliknij ikonę Dropbox w obszarze powiadomień Wygląda jak małe pudełko obok ikon baterii, Wi-Fi i dźwięku na pulpicie.







	



Jak wyłączyć przesyłanie z aparatu w Dropbox (ze zdjęciami)

Ta wikiHow uczy, jak zatrzymać automatyczne przesyłanie wszystkich nowych zdjęć i filmów z podłączonych urządzeń do Dropbox za pomocą komputera. Kroki Metoda 1 z 2: Korzystanie z komputera Mac Krok 1. Otwórz aplikację Dropbox na swoim komputerze Znajdź i kliknij Dropbox w folderze Aplikacje, aby go otworzyć.







	



3 sposoby na podłączenie Androida do Windows 8

Podłączanie urządzenia z systemem Android do komputera z systemem Windows może być bardzo wygodne, niezależnie od tego, czy udostępniasz pliki między telefonem a komputerem, czy po prostu ładujesz telefon. Chociaż podłączenie telefonu jest bardzo łatwe i wygodne, czasami może to być frustrujące, gdy komputer i urządzenie nie komunikują się.







	



Jak przesłać pliki WAV na Facebooka: 15 kroków (ze zdjęciami)

Pliki WAV to nieskompresowane pliki muzyczne; rozmiar pliku WAV zawsze będzie większy niż MP3, a jakość pliku WAV będzie wyższa niż pliku MP3. Możesz przesyłać i udostępniać pliki WAV na Facebooku, jeśli chcesz, ale nie jest to tak proste, jak przesyłanie zdjęć, ponieważ nie będziesz w stanie przesłać ich bezpośrednio ze strony Facebooka;







	



Jak przekonwertować WMA na WAV (ze zdjęciami)

Ten wikiHow uczy, jak konwertować plik Windows Media Audio (.WMA) na plik Waveform Audio (.WAV). Kroki Metoda 1 z 2: Korzystanie z VLC Media Player Krok 1. Zainstaluj VLC Media Player Jeśli nie masz VLC, możesz pobrać go za darmo z Zobacz Pobieranie i instalowanie VLC Media Player, aby dowiedzieć się, jak zainstalować aplikację Krok 2.




















Opinia eksperta


	



Jak używać Photoshopa do retuszu zdjęć twarzy

Ten samouczek pokaże, jak retuszować i poprawiać twarze ludzi w programie Adobe Photoshop. Kroki Krok 1. Na początek pozbądź się oczywistych skaz Narzędzie lecznicze zostało zaprojektowane z myślą o tym. Po prostu przytrzymaj alt=""







	



Jak korzystać z trybu portretowego na iPhonie: 6 kroków (ze zdjęciami)

Ta wikiHow uczy, jak korzystać z funkcji portretu w aparacie iPhone'a, aby zachować ostrość obiektu, jednocześnie lekko rozmywając tło. Tryb portretowy jest dostępny na iPhonie 7 Plus, iPhonie 8 Plus i iPhonie X. Kroki Krok 1. Otwórz aparat swojego iPhone'a Jest to ikona aparatu zwykle znajdująca się na ekranie głównym.







	



Jak zmienić rozmiar obrazu w programie Microsoft Paint (z obrazami)

Ta wikiHow uczy, jak powiększać, zmniejszać lub przycinać obraz w programie Microsoft Paint. Pierwsze dwa zachowują natywny współczynnik proporcji, podczas gdy drugi usuwa zewnętrzny obszar z obrazu. Kroki Metoda 1 z 2: Powiększanie lub zmniejszanie obrazu Krok 1.







	



Jak otworzyć pliki NEF w Photoshopie: 14 kroków (ze zdjęciami)

Pliki NEF to pliki zdjęć generowane przez aparaty Nikon jako pliki zdjęć RAW. Ponieważ pliki RAW zawierają informacje specyficzne dla Twojego modelu aparatu, każdy plik RAW jest inny. Może to powodować problemy podczas próby otwarcia pliku NEF w programie Photoshop, ponieważ program Photoshop będzie wymagał aktualizacji w celu obsługi modelu aparatu.







	



Jak stworzyć wygląd Złotej Godziny w VSCO na iPhonie lub iPadzie?

Ta wikiHow uczy, jak używać VSCO, aby nadać dowolnemu zdjęciu efekt złotej godziny/zachodu słońca na iPhonie lub iPadzie. Kroki Krok 1. Zrób zdjęcie obiektu zwróconego w stronę światła Nawet jeśli nie jest tuż przed zachodem słońca („złota godzina”), chcesz, aby obiekt na zdjęciu był skierowany w najjaśniejsze światło.




















Najpopularniejsze artykuły


	



Jak oglądać teledysk na TikTok: 7 kroków (ze zdjęciami)

Tik Tok oferuje społeczność wypełnioną teledyskami, które można oglądać na telefonach z systemem iOS i Android. Teledyski są tworzone przez zwykłych użytkowników, którzy chcą dzielić się swoimi dziełami z innymi. Możesz przeglądać najnowsze kanały lub przeszukiwać różne kategorie.







	



Jak dodać soczewki do filmów TikTok na iPhonie lub iPadzie: 9 kroków

Ta wikiHow uczy, jak używać filtrów twarzy (znanych również jako soczewki) w filmach Tik Tok na iPhonie lub iPadzie. Kroki Krok 1. Upewnij się, że Twój iPhone lub iPad jest zgodny z filtrami twarzy Te filtry nie są dostępne na starszych iPhone'ach i iPadach.







	



Jak utworzyć wątek na Twitterze: 6 kroków (ze zdjęciami)

Niedawno Twitter wprowadził nową funkcję o nazwie Wątek Twittera, znaną również jako Tweet-storm. Wątek na Twitterze oznacza „serię połączonych tweetów od jednej osoby”. Pomaga połączyć ze sobą wiele tweetów. Dzięki tej funkcji możesz łatwo przekroczyć limit 280 znaków na Twitterze.







	



Jak wylogować się z Twittera na wszystkich urządzeniach jednocześnie: 12 kroków

Twitter oferuje funkcję bezpieczeństwa, która pomaga wylogować się z konta na wszystkich urządzeniach jednocześnie. Ten wikiHow poprowadzi Cię przez ten proces. Kroki Metoda 1 z 2: Na stronie Twittera Krok 1. Zaloguj się na swoje konto na Twitterze otwarty www.







	



Jak stworzyć moment na Twitterze (ze zdjęciami)

Chwile to zbiory opowiadań prezentujących najlepsze z tego, co dzieje się na Twitterze. Stworzenie momentu na Twitterze jest łatwe. Po utworzeniu Momentu inni użytkownicy Twittera mogą go zobaczyć w Twoim profilu. Kroki Część 1 z 8:
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